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INDICATEURS D’ACTIVITE AU 30 SEPTEMBRE 2017 

  

  

    

Unité 

   

3éme trimestre 

   

Cumulé à fin 

Septembre 

   

Exercice  

2016 

 2017  2016  2017  2016  
 

1. Revenus 

Local 

Export 

         Total 

  

M DT 

M DT 

M DT 

  

9 225 

  199 

9 424 

  

7 229 

    34 

7 264 

  

26 109 

 2 563 

28 672 

  

32 204 

10 167 

42 372 

  

34 504 

7 338 

41 842 

 

2. Production   (en volume)         

 

 

Tonne 

  

171 

  

- 

  

3 625 

  

2 869 

  

2 995 

3. Investissements M DT  -  -  210  2 605  2 755 

 

4. Engagements bancaires :                            

(Emprunts+Concours bancaires & autres 

passifs financiers)                                    

 

   

M DT 

  

- 

  

- 

  

187 255 

  

173 531 

  

184 220 

 

  

  

Les bases retenues pour l’élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus, sont issues de notre 

comptabilité (avant audit). Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et 

méthodes comptables prévues par les normes.  

  

Faits saillants 

  

Les faits saillants ayant marqué l’activité de la société au cours du troisième trimestre 2017 se résument 

comme suit : 

  

        L’augmentation de 27,61 % du chiffre d’affaires local par rapport aux données de la même période de   

l’exercice 2016 ; 

        L’augmentation de 485.29% du chiffre d’affaires export  par rapport aux données de la même période 

de   l’exercice 2016  
 

 L’augmentation de 29,74 % du chiffre d’affaires total par rapport aux données de la même période de 

l’exercice 2016; 

       L’augmentation de 100 % de la production par rapport à la même période de l’exercice 2016. 

 


